رزمی می خواهد حافظه تاریخی مردم را پاک و به شیوه مطلوب خود بسازد

گفت و گو با رادیو همبستگی درباره کتاب «چریک های فدائی خلق: از نخستین کنش ها تا بهمن ۵۷»
دوشنبه ۱۳ آبان ۱۳۸۷ - ۰۳ نوامبر ۲۰۰۸

اصغر ایزدی

بخش هائی از گفت و گو با اصغر ایزدی:

**این کتاب اسکلتی از جریان چریکی ارائه می دهد اما، سیمای تنیده شده بر این اسکلت تحریف شده، مخدوش و بسیار غرض ورزانه است ... آن گوشت و پوستی که خواسته به این جریان بدهد، تحریف شده است.

*به چند نکته اصلی باید توجه کرد: